علی و من افتخار داشتیم به نمایندگی شما بزرگواران کلنگ مهر و دوستیمان را بر زمین دل اهالی بزنیم،

نمی دانید چه حال خوبی داشتیم، وقتی برق شادی را در چشمان بچه ها می دیدیم. شادی بازگشتان به میان ایشان، شادی امید، بر این باورم که ما، یاران جامع، یک نقطه اتکا و امید برایشان هستیم.

### رویدادهای فروردین

۹ فروردین ۱۳۹۵ که مصادف با ۲۸ مارچ ۲۰۱۶ بود، دوستان جامع تورنتو جهت تبریک سال نو و دیدار نوروزی گردهمایی برگزار کردند.

در یک صبح زیبای بهاری، جمعی از دوستان جامع، به رسم سال های اخیر، دوره هم گردآمدند تا در دیدار نوروزی ۱۳۹۵، هم سال جدید را گرمی دارند و هم ساعاتی را در کنار هم به شادی بگذرانند.